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Punkt 7. Parkeringszone i Den hvide by? 

 

1. Forslag fra Valby Andelsboligforening om fælles parkeringszone 

På generalforsamlingen skal vi tage stilling til, om foreningen skal give Valby Andelsboligforening 

mandat til at søge Københavns Kommune om lov til at oprette en fælles privatretlig parkeringsord-

ning for Trekantens Vejlag og de andre grundejerforeninger omkring Langgade station. 

 

Formanden for VAB, Stefan Rasmussen, vil deltage i generalforsamlingen og fremlægge forslaget. 

 

De nærmere vilkår fremgår af det medsendte udkast til mandat, som VAB har udarbejdet.  

 

Generalforsamlingen skal stemme om, hvorvidt Trekantens Vejlag skal give VAB forhandlings-

mandatet.  

 

2. Baggrund for forslag fra Valby Andelsboligforening 

I efteråret 2018 fik Trekantens Vejlag sammen med en række andre grundejerforeninger i området 

en forespørgsel fra Valby Andelsboligforening (herefter VAB). VAB ligger mellem os og Langgade 

station på Vilhelm Topsøes Vej, Hjalmar Bergstrøms Vej og Harald Kiddes Vej.  

 

VAB oplever stigende parkeringsproblemer og har forsøgt at få gennemført parkeringsrestriktioner 

på de tre veje. Kommunen gav imidlertid foreningen afslag, da deres område var for lille. Derfor 

har VAB taget kontakt til en række grundejerforeninger i området med forslag om en fælles ansøg-

ning.  

 

3. Bestyrelsens holdning 

Henvendelsen har været drøftet i bestyrelsen flere gange og Stefan Rasmussen har på et bestyrel-

sesmøde gennemgået foreningens forslag. 

 

Bestyrelsen har ikke taget en fælles beslutning om enten at støtte eller afvise forslaget, da vi samlet 

er lidt uafklarede. Forslaget har både fordele og ulemper. 

 

Vi finder det imidlertid mest rimeligt, at vi som bestyrelse sender forslaget videre til generalforsam-

lingen. Dermed kan alle grundejere være med til at drøfte forslagets fordele og ulemper og derefter 

få indflydelse på beslutningen om, hvad vi skal svare VAB.  


